
 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REVIZÍ A SERVISNÍ ČINNOSTI  

ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE  

PRO KRAJSKOU POBOČKU ÚP ČR V PLZNI 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

Objednatel:    Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:     Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena:    Ing. Zdeněk Novotný, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 

IČO:     72496991 

kontaktní a fakturační adresa: ÚP ČR – Krajská pobočka v Plzni, Kaplířova 7, 320 73 Plzeň 

bankovní spojení:    Česká národní banka 

číslo účtu:     37828311/0710 

ID datové schránky:   6gyzph2 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Zhotovitel:    INEL – Market, s.r.o. 

sídlo:      Kollárova 623/42, 301 00 Plzeň 

zastoupený:      jednatel 

      jednatel 

IČO:      25223399 

kontaktní a fakturační adresa: Kollárova 623/42, 301 00 Plzeň 

bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu:     223515589/0300 

ID datové schránky:   pvtbw5q 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Výše uvedený objednatel a zhotovitel uzavírají společně tuto Smlouvu: 

 

I. 

Předmět této Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele:  

a) pravidelné roční provozní prohlídky, revize a zkoušky činnosti integrovaného systému 

elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen „EZS“) ve smyslu platných legislativních 

předpisů a norem, 

b) zajištění činnosti při příp. opravách / poruchách uvedeného zařízení. 



 

 

 

1.2 Technická specifikace systémů: 

• Kaplířova 7, Plzeň - DOMINUS U44, počet detekčních prvků – 119 

• Klatovská 200e, Plzeň - DOMINUS MILLENIUM, počet detekčních prvků – 199 

• Palackého 162, Rokycany - Satel INTEGRA 128, počet detekčních prvků – 73 

• Nádražní 1226, Sušice - ProSYS RP 128, počet detekčních prvků – 61 

• Msgre. B. Staška 265, Domažlice - KYO 320, počet detekčních prvků – 28 

• tř. Míru 1633, Tachov - DSC PL 5010, počet detekčních prvků – 48  

1.3 Činnosti podle této Smlouvy budou zhotovitelem prováděny v souladu s požadavky 

objednatele, požadavky platných a účinných právních předpisů, technických norem včetně 

doporučujících a provozních řádů pro dané zařízení, respektujících místní provozní podmínky. 

1.4 Příp. opravy a odstraňování poruch bude zhotovitel provádět na základě zjištěných závad 

z revizí, kontrol a zkoušek a na základě případné konkrétní písemné objednávky vyhotovené 

objednatelem. 

1.5 Předepsané revize, kontroly a zkoušky budou pravidelně prováděny dle potřeb objednatele. 

Konkrétní termín revize, kontroly nebo zkoušky v dané budově bude dohodnut mezi stranami 

případ od případu. 

 

II. 

Ceny a platební podmínky 

2.1 Cena za předmět této Smlouvy dle bodu 1.1 písm. a): 

• Kaplířova 7, Plzeň   12 100,- Kč bez DPH 

• Klatovská 200e, Plzeň    13 800,- Kč bez DPH 

• Palackého 162, Rokycany    10 900,- Kč bez DPH 

• Nádražní 1226, Sušice    10 200,- Kč bez DPH 

• Msgre. B. Staška 265, Domažlice   6 700,- Kč bez DPH 

• tř. Míru 1633, Tachov    8 800,- Kč bez DPH 

2.2 Při příp. opravách / poruchách výše uvedeného zařízení nad rámec pravidelných ročních / 

odborných revizí / zkoušek je stanovena hodinová taxa technika, a to na 500 Kč bez DPH za 

jednu hodinu práce včetně dopravy. V ceně nejsou zahrnuty náklady na příp. materiál. 

2.3 Ve výše uvedených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, vč. dopravy. Ceny 

plnění jsou cenami konečnými a nejvýše přípustnými, obsahujícími veškeré náklady 

zhotovitele, vč. osobních, drobných materiálových, režijních a přiměřeného zisku zhotovitele a 

včetně vypracování zápisů ze zkoušek, kontrol a revizí a souvisejících servisních a 

administrativních činností. 

2.4 Zhotovitel vystaví daňový doklad vždy do patnácti dnů ode dne splnění povinnosti na základě, 

které je oprávněn fakturovat cenu dle této Smlouvy. Splatnost daňových dokladů je smluvními 



 

 

stranami sjednána na třicet kalendářních dnů ode dne předání daňového dokladu zhotovitelem 

objednateli.  

2.5 Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit zhotovitel 

na základě této Smlouvy, proti fakturované ceně za dílo. 

2.6 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel 

oprávněn daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový 

daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém 

případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu 

objednateli. 

 

III. 

Základní podmínky plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se 

realizace předmětu plnění a upozorňující na možné porušování smluvních povinností 

zhotovitele. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy ČR, dále veškeré 

ČSN, které se týkají oprav a údržby předmětných zařízení, a to včetně doporučujících ČSN, a 

příslušných obecně závazných předpisů. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat tak, aby na majetku objednatele ani na 

majetku třetích osob nevznikly žádné škody. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje, k veškerým činnostem, které jsou předmětem této Smlouvy, být plně 

odborně způsobilý, oprávněný a kapacitně, personálně i technicky vybavený. 

3.5 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 

poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.  

3.6 Požadavky související s plněním předmětu této Smlouvy ohlásí oprávněný zástupce 

objednatele telefonicky nebo emailem zhotoviteli na kontaktech dle výše uvedené bodu. 

3.7 V případě nutnosti odpojení elektrického zařízení na nezbytně nutnou dobu je zhotovitel 

povinen nahlásit tuto skutečnost objednateli alespoň 5 pracovních dnů předem. 

3.8 Po ukončení prací je zhotovitel povinen předat místo řádně uklizené a bez poškození 

veškerých zařízení a konstrukcí. V případě jakýchkoli poškození opraví tyto zhotovitel na 

vlastní náklady. 

3.9 Odpady, které vzniknou v souvislosti s plněním zhotovitele, bude zhotovitel ekologicky 

likvidovat na vlastní náklady. 

3.10 Při servisních zásazích se zhotovitel zavazuje používat výhradně materiál odpovídající účelu 

použití. Veškeré vyměněné díly budou vždy ponechány na místě pro možnou kontrolu 

objednatelem a pro účely případné reklamace. 

3.11 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat služby dispečinkem na adrese: Kollárova 623/42,       

301 00 Plzeň, telefon: , email:  



 

 

3.12 Zhotovitel se zavazuje provést servisní zásah k odstranění závad a poruch do 24 hodin 

od nahlášení poruchy objednatelem nebo od předložení konkrétní objednávky 

objednatelem. 

3.13 Zhotovitel se zavazuje o provedení zkoušky, revize či kontrole vystavit písemný zápis, 

který předloží objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od provedení 

prací. 

3.14 Zhotovitel prohlašuje, že byl před započetím prací dle této Smlouvy, řádně proškolen a poučen 

v oblasti BOZP a PO. 

3.15 Objednatel se zavazuje hlásit neprodleně všechny zjištěné závady dispečinku zhotovitele. 

3.16 Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli v potřebném rozsahu a čase provedení 

pravidelných zkoušek, kontrol a revizí zařízení.  

3.17 Objednatel se zavazuje zajistit přístup zhotoviteli ke všem místům, kam je v rámci plnění 

povinností, jež jsou předmětem této Smlouvy, potřebný přístup. 

3.18 Zhotovitel musí mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou zhotovitelem třetí osobě zahrnující předmět této Smlouvy na částku minimálně 

1 000 000 Kč a na vyžádání ji vždy předložit objednateli.  

 

IV. 

Záruka za dílo, reklamace 

4.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na nové komponenty v délce 24 měsíců a na výsledek 

servisních prací 6 měsíců.  

4.2 V případě pravidelných provozních prohlídek, revizí a zkoušek odpovídá zhotovitel za řádnou 

funkci zařízení po celé období mezi jednotlivými prohlídkami a revizemi a po tuto dobu na toto 

zařízení poskytuje záruku.  

4.3 Zhotovitel neodpovídá za vady plnění vzniklé v záruční době v souvislosti s nesprávným či 

nevhodným užíváním plnění, zásahem třetí osoby či živelnou pohromou. Práva plynoucí ze 

záruky nelze uplatnit v souvislosti s běžným opotřebením. 

4.4 Odstranění vad, na něž se vztahuje záruka, oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného 

odkladu poté, kdy je zjistí. Každá reklamace bude objednatelem učiněna písemně a doručena 

zhotoviteli e-mailem, a to na adresu:  

4.5 Zhotovitel je povinen nastoupit u objednatele k odstranění reklamované vady do 2 pracovních 

dnů po nahlášení vady objednatelem, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel se 

zavazuje odstranit reklamovanou vadu bez zbytečného odkladu od okamžiku nastoupení k 

odstranění vady.  

4.6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 

odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.  

4.7 Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které 

zhotovitel odpovídá.  



 

 

4.8 Vypořádáním nároků objednatele z odpovědnosti zhotovitele za vady není dotčen nárok 

objednatele na náhradu škody  

 

V. 

Sankční ujednání 

5.1 V případě porušení jakékoliv z povinností zhotovitele v článku III. této Smlouvy je objednatel 

oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ 

takového porušení povinností. 

5.2 Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 

oznámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty zhotoviteli. Uhrazením kterékoliv 

smluvní pokuty dle této Smlouvy nezanikají žádné povinnosti vyplývající z ujednání této 

Smlouvy. 

5.3 Smluvní pokuty dle této Smlouvy lze kumulovat (sčítat) bez omezení. 

5.4 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, která vznikne v příčinné 

souvislosti s porušením smluvní či zákonné povinnosti druhou smluvní stranou. Nárok na 

náhradu škody není tímto ujednáním dotčen. 

 

VI. 

Ukončení smluvního vztahu 

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Účinnost této Smlouvy může být ukončena 

písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou jednostrannou výpovědí, a to i bez 

uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem 

měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní 

straně.  

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, není-li v této Smlouvě 

výslovně dohodnuto jinak. 

7.2 Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, výslovně prohlášených za dodatky k této Smlouvě a podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

7.3 Pokud pozbude některé ustanovení této Smlouvy platnosti, nemá to vliv na platnost této 

Smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit novým platným, 

které se bude co nejvíce blížit původnímu a bude v souladu s původní vůlí stran a účelem této 

Smlouvy. 

7.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy 



 

 

a zhotovitel jeden stejnopis. 

7.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

7.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek, a její autentičnost stvrzují jejich oprávnění zástupci svými 

podpisy. 

7.7 Přílohou této Smlouvy je Příloha č. 1 Seznam kontaktních osob a termín poslední revize. 

 

 

 

V ……………….. dne …………………….  V …………………. dne ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………  ………………………………………………… 

zhotovitel   objednatel    

     Ing. Zdeněk Novotný 

 jednatel      ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

zhotovitel 

 

Jednatel 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 

Seznam kontaktních osob a termín provedení poslední revize 

 

budova kontaktní osoby 
termín poslední 

revize 

Kaplířova 7,  
Plzeň 

 
 

1. 4. 2020 

Klatovská 200e, 
Plzeň 

 
 

18. 10. 2019 

Palackého 162, 
Rokycany 

 
 

21. 2. 2020 

Nádražní 1226, 
Sušice 

 21. 7. 2020 

Msgre. B. Staška 265, 
Domažlice 

 
 

4. 2. 2020 

tř. Míru 1633, 
Tachov 

 
 

15. 10. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 




